Parochialis.**
- Parochius non debet inveniatur in ecclesiis decimannum infra lumen, ne Parochus existimetur super fructibus in ea, ex urgentibus quando constat de possessione alterius, vel in cassibus pecuniarum, q. 9. 2. n. 11.**
- Pater dicere prouiditur plus filium, quem se ipsum, dec. 16. num. 14.**
- Pater auctoritas quando non est necessaria ubi filii querantur, q. 7. n. 11.**
- Pater habet intereste in bonis filii ratione usus fructus, dec. 9. num. 7.**
- Pater negligencia vide verb. negligencia patris, & verb. negligenter patrem.**
- Patre inuictum habens aquaratur non habenti patrem, dec. 29. n. 8.**
- Pater si nolit profecti vindicari ex eius persona, non tamen non potest eas negligere ex persona filiorum, dec. 21. n. 3. & num. 8.**
- Patre etiam contradicentes filios potest accusare de homicidio, q. 16. n. 4. & vide verb. virgo parte negligente.**
- Patria potest in his, que publici iuri sunt non consideratur, dec. 31. n. 5.**
- Pater inuictum filio fallam an possit remittere descendentes ex L. Cornelia de Scauro, vel aliquem inuictum in praeceps, dec. 21. n. 2. & 11.**
- Patronus nequit ordinari ab Episcopo in cuius diocesi est inscriptio, q. 8. n. 12. amplia q. 11. & 15.**
- Patronus non potest sequitur praesentare, idem 20.**
- Patronus potest conservari in loco ubi beneficium extiterit, ib. n. 12.**
- Paulini de Caffro, cons. 187. n. 3. delegator, dec. 5. n. 32.**
- Pauperes, & dimicantes qui dicuntur rebusque arbitrio Iudicis, dec. 3. n. 13.**
- Pauper vide verb. legata facta pauperibus.**
- Pauper commutatur inter personas miserabiles, q. 18. n. 4.**
- Pauper dicere que non habet vires secundum conditionem, ib. n. 6. nec secundum suam conditionem maritare possit, vel fortem, idem 13.**
- Paupertas quoniam probatur ad finem gaudendi beneficio leg. Cr. quondam Imp. & annullatur arbitrio Iudicis, dec. 30. n. 18.**
- Perboristica adversarii operatur, ut quis possit coram alio Iudice impetrare, q. 1. n. 4. & dec. 8. n. 16.**
- Perboristica causa ex auctoritate Principis, q. 3. n. 6.**
- Perboristica inuicendum vide verb. inuicendum perboristica, & verb. electio fori.**
- Perboristica causa in eodem loco saderit curia, & cadem iurisdictionem, & prouide a Magno Curia non datur varatio ad S.C. dec. 27. n. 3. & in Cimico Neapolis, deservit, 18. num. 3.**
- Perboristica ad electum fori nec in ista sit operari, nec indiget nisi probatur, quam suraementum perboristica, q. 3. n. 7. num. 97.**
- Pena salmaguardia Principis fratris a vide verb. salmaguardiam.**
- Pena videtur culpa.**
- Pena est introducta contra delicta, q. 24. n. 4. & vide verb. lex indulgentia pena.**
- Pena & confessio vide verb. Principi immediata, & verb. confititio.**
- Percussum manus vide in est, ubi est plenius consulendum, q. 14. num. 19.**
- Permissum in calu magis dubio, & in nimis dubio permisum, censetur, dec. 10. n. 13.**
- Personam cognoscere cognoscit triam, & eius bona, dec. 18. n. 2.**
- Personam miserabilem, qua juri dicenda relinquitur arbitrio Iudicis, dec. 5. n. 9. & emeritatem aliquam, q. 9.**
- Personam miserabilem habent multas Iudices ex primogenio nomine communis, & illarum est electio, ibid. n. 11.**
- Personam miserabilem convenit ab alia filia prima legium habere potest eligere Iudicem apud quem aliorum resonem committit, dec. 5. n. 12. vide n. 14.**
- Personam miserabilem quia confessantur, dec. 1. n. 3. & 6.**
- Personam misericordia, quia fuit, dec. 3. n. 3.**
- Personam misericordia sicut iudicent, quoniam transfallit, causa primogenitae extinguitur, q. 21. n. 10.**
- Personam miserabilem quia dicuntur, dec. 11. n. 7.**
- Personam mutatione, mutator nomen, & status ipsius, & inducere mutatione causam, q. 3. n. 4. & 5.**
- Personae statu mutatione mutator formam, dec. 31. n. 11. quando venit sic, id est an in clericis verificatur, idem 11.**
- Personam condire ex quibus dignificari, q. 18. n. 8.**
- Personam nobilitate & beneficio non habent secundum suam conditionem unde videtur dicere paupertas, idem 11.**
- Personam miserabilem non dicere maior, q. 10. n. 1.**
- Personam primogenitam quibus verbis in electione foris sicut debet, q. 1. n. 1.**
- Personarum appellatio vide verb. curritur.**
- Petrus Jordanus Origen Praefidens S.C. Landanus q. 7. n. 7.**
- Pium Legatum vide verb. Legatum redditum habentur.**
- Ponderata in eis de regulibus, q. 3. n. 3. 1.**
- Ponderata est de regulibus, q. 31. n. 31.**
- Poefessio permissum praevidit sine bona de quibus agitur, q. 23. num. 11.**
- Poefessio iurandi vide verb. rite poefessio.**
- Poefessio absque rite in iuris dicti non suffragatur, q. 20. n. 6.**
- Poefessio iuris dicti non suffragatur vide verb. iuris dicti poefessio.**
- Poefessio in concilio in dubio venit preferendam habentis affinitatem iuris per se, q. 23. n. 3.**
- Poefessio permissum andic ad acceptandum patiuntur, quia non potest dici sine scientia requiri, q. 25. n. 7.**
- Praxi dico obseruaria in Tribunalibus habet tam legi, dec. 20. num. 4.**

I N D E X.

- Preambuli decretis interpositio vide verbis pendentiam non inducit.**
- Præcedentia declarantur ex sequentibus, q. 4.n. 25.**
- Prælato super capitulo procedit in terra, & iuris, q. 24.n. 9.**
- Præscriptio contra Ecclesiastici ficiat currit per 40 milesias, & contra oratorum, q. 21.n. 11.**
- Præficiantur pollicentem vide verb. professionem præsentandi.**
- Præsentem officiale cognoscentes de dælio eis post in cognoscenda bannienda, & confiucando, dec. 18.n. 35.**
- Præcessus compilatus coram excommunicatis est nullus, qu. 13. num. 2.**
- Præcessus ad modum belli vide verb. eleccio sori conceditur, & si procedatur.**
- Procurator cum speciali mandate admittitur in electionis sori petitione, neque requisitus praesens, aut persona eligentis contra Alex. Trenacim, q. 27.n. 28.**
- Procurator potest domino prædicare in sori declinatoria, dec. 4.n. 10, maxime tunc permittendo tempus labi, ib. n. 11.**
- Procurator, ius Vicarius regni est idem in regno quod Magna Curia, q. 27.n. 37.**
- Procurator potest dominio prædicare in exceptione declinaria, q. 17. n. 10.**
- Præmissio celstis illius causa cessante, q. 20. n. 20. & deficere deficiente condonante, q. 21.**
- Præmissio surata intelligatur si noua causa non supervenienter, q. 20.n. 6. 16. & 25.**
- Præmissus ante legatum acutem dicunt sufficiens ipso iure, tandem tamen sori prærogativa, & Cannibis, q. 11. n. 5. 6. 7.**
- Præmissus respicit vide verb. superioris, & verb. Index supradictus.**
- Prærogatio conseruat ius protestantis, q. 17. n. 4, excludit consenserunt tacitum, ib. n. 5, contraria facta non relevant, ib. n. 6.**
- Prærogationis existens capax manus eius tempore mortis eo succedit, q. 21.n. 7.**
- Principi est specialis protector misericordium personarum, qu. 4.n. 10.**
- Principi est summa iuri dilectionis, q. 21.n. 16.**
- Principi, & si per legem solitus suis tamen contrariare contradictione non permittitur, ib. n. 34.**
- Principi supremus tollere nequit nisi quantum, dec. 14.n. 7.**
- Principi in Curia ceſtis metus, & dolus, q. 19.n. 18.**
- Principi sub iuste vixisse summa libertas est, q. 10.n. 19.**
- Principi concurrit cum reſiduum, & quodlibet ordinario inferiori in exercitu iurisdictionis, dec. 18.n. 3.**
- Principi quo competunt iure speciali non unum in concessione facit, q. 21.n. 13.**
- Principi potest cognoscere usum allium Baronis, & applicare sibi concessiones quando merum, & mixtum Imperium est concessum cum reſervatione aliquorum, dec. 8.n. 31.**
- Principi non potest derogare prærogatio alteri conceſſo per alium tacere, q. 21.n. 11.**
- Principi preſſi in roto regis, q. 21.n. 6.**
- Principi facultas in concessione ſuilla non reſtringitur, ib. n. 69.**
- Principi potest viles, & caſas à Ciuitatis separare, dec. 25. n. 12. & iurisdictionem tam ſingularium personarum, quam Ciuitatis dividere, ib. n. 13.**
- Principi potest prærogatio iudiciale concessum remplicare, ibid. num. 17.**
- Principi potest dupliciter derogare prærogatio à ſe conceſſo, vel in terram derugando, vel diminundo, & moderando, dec. 25. num. 32.**
- Principi potest auferre causam ab uno, & alteri. Indice delegat. Baronum prærogatio, derogatio, q. 2.n. 8.**
- Principi reſervata vide verb. tertius cuiusdam Principi reſervatorum.**
- Principi reſcripta contra ius tendentia non valens, & Principi immixtum est vel tollere alijs concessa, & concessione contra prefaciū extortum per importunitatem, & diuina ſupreibungem, q. 8. n. 6. 7. 9.**
- Principi voluntas preſumitur pro ut de iure, ib. n. 8.**
- Principi per suum prærogatum non intendit alteri prædicare, q. 21. n. 11.**
- Principi videlicet ſecuritas, q. 7. n. 19. & ceſſat per borreſcen-ſia, q. 8. n. 8. cuius preſentia excludit metum, quaf. 27. num. 9.**
- Principi vbi ceſſat ceſſat, & accessorium, q. 24.n. 6.**
- Prærogatio competens pro rebus Ecclesiasticis competit pro persona Ecclesiastica, dec. 21. n. 5.**
- Prærogatum competens populi competit etiam minoribus, qu. 4.n. 1. 1.**
- Prærogatum ut quis trahat, & non trahatur competit negoti-rum gestori, dec. 24. n. 4.**
- Prærogatum facultatis tellis priuū notorium quoniam de eo non fiat mentis, ib. n. 2. ſalutis in prærogatio conceſſo misericordibus personis quamvis contrarie ſecundum clauſulas deroga-toriarum generalium cum requirantur ſpecialies, ibid. 10. 1. 1. 12. nihil tamen conſit de mente Principi, quia non ſufficiunt generalia, ſed quomodo conſit de mente Principi, ibid. num. 1. 3.**
- Prærogatio iure diuine, & communis pro ut ſunt persona Ecclesiastica a non comprehendere iurisdictionis generalis conceſſa in aliqua ſpecie caſarum, dec. 24. n. 14.**
- Prærogatio conformis iuri communis utens preferetur, dec. 24. num. 21.**
- Prærogatio similitudini minus prædicatur quam derogatur, ib. n. 8.**
- Prærogatum ſecundum ſi derogat primo in aliqua parte dicunt ſed a derogato illius quamvis de primo non fiat mentis, dec. 24. n. 1.**
- Prærogatum concaſſum virginis cedendit vidua, & quare, q. 6.n. 6. & 7.**
- Prærogatum a Princeps dependens latè interpretari, ib. n. 9.**
- Prærogatio Neapolitanorum gaudent etiam vicarii, & Caſa-lieres in ſanctoribus, dec. 25. n. 4. & 5.**
- Prærogatum concaſſum cuiuslibet vide verb. Jurisdictio conceſſa cuiuslibet.**
- Prærogatum ceſſat ceſſante cauſa prærogati, dec. 21. n. 18.**
- Prærogatum concaſſum numeribus contingat ceſſat ipſi vi-duis efficit, ib. n. 19.**
- Prærogatio extinguitur mutacione persona, ib. n. 20.**
- Prærogatio extinguitur quoniam incompatible redditus cum ea conceſſione, ib. n. 21.**
- Prærogatio in una parte revocatur in alijs firmum remaneat, dec. 25. n. 15.**
- Prærogatio ſori quare ſi conceſſum misericordibus personis, 6. 7. n. 17. & fundatur in misericordia, ib. n. 26. & vide q. 8. n. 7.**
- Prærogatio unius conceſſionis ad alterum non extenditur, dec. 25. n. 3.**
- Prærogatio non eſt taliter interpretandum, ut inde ledatur metus Principi, & publica utilitas, dec. 26. n. 10. & 20.**
- Prærogatum Lvic. C. quand. Imp. utrum elevaret locum poſt epum cor amaranthi Indicem, dec. 30. n. 1. 2. 3. ubi diſſimilis ambitorum, q. 3. 6. & seq. n. 38. & quando habeat locum, ib. n. 40. & 41. 3. 3.**
- Prærogatio quoniamque ſequitur ſeruam deſtituti, quod ad item expiat, & ea que contraria ſunt, ſicut que ad item non expiat, vel contrabendo, dec. 30. n. 47.**
- Prærogatio cauſe primordiali ceſſante an debet remitti, ib. epita in iudicio prærogativi, dec. 30. n. 51.**
- Prærogatio cauſa magno Principi cum caſibus reſervatis non tranſire cum generali alienatione, q. 5. n. 2.**
- Prærogatio ſi vid. verb. ſiſci prærogatio.**
- Prærogatio in corpore uiris clauſum, & derogatur requiri ſpecialiter derogationem, q. 6. n. 3.**
- Prærogatum Lvic. C. quand. Imp. non potest renuntiari, dec. 34. n. 37.**
- Prærogatio ſuperemis non potest infringere ſeri eleccio-nem, q. 21. n. 3. & vide verb. eleccio ſori non habens.**
- Prærogatio ſuperemis poſt latem mortam non exiuit li-geantem, q. 21. n. 10. & vide verb. Principi conceſſio.**
- Prærogatio ſors monitum vbi pre delicto pena non irrogatur, vel iſtis regredit illa ministratio, q. 24. n. 3.**
- Prærogatio conceſſo aliqui Ciuitatis, vel nationi quod trahant, & non trahant, aut conceſſa iurisdictionis primaria, & ex-prefaciū poſſit coagere viduas, & miserabilibus non intel-legantibus ſuilla conceſſio in derogationem prærogati L. Vnic. C. quand. Imper. ſed etiam eo cauſa poſſente eligere Vicarium, Principem, q. 17. n. 29.**
- Prærogatio ſuperemis, vel mortario ſori expedit Iudicium non ſumunt, dec. 33. n. 3. & ſed preſtit ſingenti, & indicium ceſſat ſi procuratum non eſt, ib. n. 4. contra n. 9. declara. n. 10. ib.**
- Prærogatio ſi poſtulatim conceſſum eis remittentem non operatur, ib. n. 5.**

I N D E X.

- Privilégium suū motu proprio**, sive ad postulationem concessum, sive auctōne est enterprise, ut in terey prauidecum se-
cūt in concedentis dāmnum, ibid. 7.
Privilégium personarum super vocacionem censeri debet, nibilque spe-
rat quād sit alter, in iure sibi qualiter prauidebit, ib. 8.
Privilégium studiorum, & misericordia personarum ex leg.
vniq. C. quand. Imperat. & confit. Statutus non est quid
tribuitur, aut competet. **Magna Carta Veneria**, sed est con-
cessum misericordiis, p. 27. n. 47. & 50. & proprieta est pri-
uilegiū personarum, ibid. 50.
Privilégium concessum misericordiis est privilégium ipsius
Principis, qui si concessus tales personas ad forum suum vixit
privilégio proprio tamquam Principi, qui ratione prival-
egio cognoscendi immobili concessionari anteriori iuri habet,
& ille sum intelligitur praefatio saltae concessionē admira-
re, ibid. 52. n. 53.
Privilégium misericordiis, aut variū est, & inane, aut tenen-
tia fonda cum clausi a cognoscēti videtur, & misericordi-
es, & cuncti uiliū derogatorii. **Lytic.** C. quand. Imper. se
misericordiis non eleget, forum saltae cancellationē inservit
misericordia effectus res recte videt, res effectus prival-
egia. Privilégium papulorum vide verb. papulorum non
privilegio. **Privilégium** videtur donec dicitur videtur verb. decimarto in
exaltatione, & verb. elelio foris in contraditorio iudicio, &
verb. multitas prival-
Privilégium qualitas luci caser vide verb. qualita in prival-
egio. **Privilégium** videtur videtur videtur prival-
egio. **Privilégium** foris elelōnū videtur verb. videtur, & papulū.
Privilégium videtur verb. Principi non potest.
Privilégium videtur, ut papulū, & videtur possunt nonnullum
ordinarium declinare forum, & per viam querela eue-
ta ad Imperatorem, doc. 1. n. 1.
Privilégium misericordiis personarum concessa abrogata an finit in
Camera Imperiale, doc. 1. n. 2.
Privilégium **Lytic.** C. quand. Imper. an extenderat ad eos, qui
possent culpa ad paupertatem denunciant, ibid. 4.
Privilégium contra aquē prival-
egio non videtur, doc. 1. n. 7.
Privilégium misericordiis personarum quia finit doc. 2. n. 6.
Privilégium contra prival-
egio quando agere posset, doc. 2.
n. 7.
Privilégium cessat illius causa cessante, doc. 2. n. 1.
Privilégium stratariorum est si uero, acerb, doc. 2. n. 4. etiam in
materia oratio, & restributio, ibid. 5.
Privilégium sufficiens lice pendente forum non mutat, doc.
2. n. 5. & 7.
Privilégium concessum misericordiis personarum dicitur genera-
li, ibid. 10. n. 12.
Privilégium non debet extendi de casu ad casum, quia est stri-
cti prival-
egio, doc. 10. n. 21.
Privilégium quia videtur possit declinare ad suas Judices etiam
in futurū aperte, conetur videtur, ibid. 14.
Privilégium & misericordia derogatorias non comprehendunt clausi
la generali, doc. 1. n. 4.
Privilégium non prouidatur, nisi allegantur creditur, q. 15. n. 2.
Privilégium praefatiorum non sufficit, & causa Baroniū remittatur
contra uoluntatem, ibid. 5.
Privilégium uolum est offendendum quando Baro poterit remis-
sumus causa contra personas prival-
egiarum, q. 16. & 1. 2. sed
vide 2. n. 2. & 4.
Privilégium quando prouidentiarum coram Indice est totum legen-
dam coram parte, doc. 1. n. 4.
Privilégium a quibus datur iurisdictio Baronibus cognoscendi
causas misericordiis personarum quando exemplarum am-
parti, et 10. n. 17. & 21. & 22. ubi quod semper prival-
egium extra diuinam parte uita curata, & nullo precedente
Indice prouidetur.
Privilégium prouidentiae in indicio parte ciuitatis alia non pro-
batur, q. 18. n. 2.
Privilégium **Lytic.** C. quand. Imperator pop. & vid. an possit
si attendatur quantum Eugenianum ad faciem Curia uim.
& an illi sit derogatum, q. 19. n. 7. 10. & 17. an fuerit subtil-
tum per facultates Auditoriorum Camerae, ibid. 12.
Privilégium impunitus facilius pertinet quam derogatorius, q. 19.
n. 11. ad id si quando per secundum prival-
egium derogatorius primus in aliquā parte non in toto
concessio saltae deroga-
tio, quamvis in secundo nulla fiat mentio de primo, ibid.
num. 12.
Privilégium clausum in corpore sive non tollitur ex noua dia-
spiratione cum clausula non obstantibus, q. 19. n. 15. & 16. &
mejori sum in derogatione saltae in propria materia, ibid.
num. 16.
Privilégium extinguitur separata usq; dissolutione, q. 21. n. 11.
Privilégium concessum pro libere voluntatis Principi rauancari,
p. 21. n. 9.
Privilégium tenet si attendatur, q. 21. n. 17.
Privilégium concessum Curia ex extenderat ad Casulam, &
ibid. 1. n. 5.
Privilégium, scilicet beneficium an esset si persona conditio fu-
rata, doc. 19. n. 4. & 9.
Privilégium non potest in foris prival-
egio contra aliud aquē
prival-
egio, doc. 22. n. 1.
Privilégium foris est ubi contra misericordiis personas sunt in-
dicariam electione non competet, & eliū resistentias Bas-
tardorum, q. 21. n. 9.
Privilégium ex hoc ejus in ducendo faciat **renunciatio**, ibid. 2.
Privilégium per non uolum **assentio**, ibid. 2. n. 2. n. 3. quis canone non
videt acceptum quia occasio uenit non venterit, ib. 2. 2. quo
casu ab aliis prival-
egio licet per continuos annos, quis uia non
fuerit, ibid. 4.
Privilégium ut si quis poterit, & non ualuit ad illud recte ne-
goti, ibid. 3.
Privilégium ut perdat per non uolum, scientia, & patiencia
ut sit ejus, ibid. 6.
Privilégium Baronū ad amittendum ex non uisa, patientia of-
ficiatio, ipsius sufficie, sed ad pojacentem universitatem
amitterandam, doc. 10. n. 5. & 16.
Privilégium quod quis sub uno certo Iudice conuenienter reci-
pia ad eum timoratus, & se si esset uia communis in materia
super quod diffidet, & proxime ut relatio propria non sentit
Iudice et rei ad Curiam Principis misericordiis tradente
tempore cogitare a cogitare relatio Iudice prival-
egio, q. 17. n. 7. & 16.
Privilégium **Lytic.** C. quand. Imperator pop. & competit ne-
gotiorum gelato, & an omnibus, qui per administratores re-
sponsorū & gubernatores, doc. 10. n. 3. & 22. & remittatur
populi, ibid. 2. 2. & 3. quia ratione fieri intradictum, ibid. 2. 2.
& an competit videtur, & populus non modo pauperibus, sed
etiam disburis, ibid. 2. 2. An competit Ecclesiastis pri-
bilea, nonne fiducia, & **comitentia**, ibid. 2. 2.
Pervicere collegium vide videtur collegium prouerniorum.
Populus, vide verb. clericis populis.
Populus ut prouinciales habeat ut contentus Principis foris,
adire possit, doc. 2. n. 2.
Populus, & minores dicitur ad genitale prival-
egio misericordiis personarum, ibid. 2. 2. & 3.
Populus qui habet patrem non patet trahere eum, ut in Tribu-
nali Principis, ibid. 11.
Populi applicatio tenui impubes tamini, qui deinceps esse in po-
testate patris non autem **patet**, doc. 2. n. 20.
Populus tandem electio sine foris erat potest matrimonium con-
trahendum, & gambi primi, & secundi & beneficii, q. 1. numero
1. & 2.
Populorum prival-
egio censentur concessa omnia, qui per
administratores reguntur, ibid. 1.
Populo appropriatur adulori, qui habet **curatorum**, ibid. 6. &
vide de verb. uicinias, & qualiter re publica.
Populorum applicationes, qui veniunt, & quis dicuntur populis,
q. 4. n. 6. 10. 17. & 19.
Populus est simili somnis statu, doc. 2. n. 19.
Populus sollemni creditoris authoris in eum sine labore liberat
alium fidem, & suam, doc. 2. 2. n. 4.
Populus discutit in viro exposito, & in agitur de favorabile can-
diti, q. 5. n. 2.
Populus acutus gressu impubes, & care partes, q. 6. n. 4.
Populus pro tribu uicinari **curator**, q. 7. n. 30.
Populorum Index facere per quam non tributum est, q. 6. 7. n. 3.
T. 1. 1.

I N D E X.

S

Qualitas reguisita ad succendendum requiritur, ut ad iste tempore successione, q. 1. n. 6.

Quaestus in aliis aliquo reguisita sufficit, ut tempore ultimis gesti *verificetur dec. 19. n. 33.*

Qualitas alteratio, vel minuitur, vel respectu persona, vel respectu loci, q. 2. n. 62.

Quaestus perfidio, in quibus non acquiratur non *existente iusto iusto*, q. 9. n. 4.

Quaestus perfidio non acquiratur abscit scientia, & patientia eius de cuius praesidia trahatur, & si sine plures emmum roqueretur, q. 25. n. 8. & 1.

Qualitas praelegeri, qui produxit item ad *Iudicium licet cestus non pro hoc cestus iudicium caput*, dec. 9. n. 5.

R

Rapiens mulierem vir, vel virum mulier qualiter punientur, q. 14. n. 9.

Ratio datur a vbi non inducitur non debet induci diversimatis, & diversitatibus rationibus seducit diversitatem iuri, q. 19. num. 5. & 6.

Ratio eadem si subfalsa verba extendi possunt ad causam ad quem latere sumptu vocabilis comprehenduntur in materia, quantumcumque fructu dec. 10. n. 17.

Recommunio non datur contra agentem possessorio recuperandis, q. 13. n. 3. & 4.

Regula non venient in generali concessione, q. 21. n. 3.

Regula qua sibi conuerterantur in parte, q. 21. n. 3.

Regula non venient in generali concessione, & concessa prima non definit esse *regulam*, q. 8. n. 9.

Regulae ceasim caro a procedere etiam in privilegio, nisi prindemus producimus officium coniunctivum, dec. 9. n. 1.

Relevans sine confessione in Causam, ut possit recurretus eam in subdolis, & tortis coniugis committerari, dec. 23. num. 10.

Religio non tenetur esse perfecta, sed tendere ad perfectionem precept. n. 3.

Religio non faciat ingrediens dicunt mortuam cindit, q. 2. n. 3. & 5.

Remissio parti requiritur in defiliis casualem existente *Lata culpa*, q. 23. n. 10.

Remissio non est facilis esse deneganda, & non precedente matuta discussione, & causa, q. 21. n. 7.

Remissio fors facta per ius eratibiles, an sit valida, quasi 20. n. 1. & 2.

Renunciatio aliquando intelligitur rebus sic stantibus, qu. 20. num. 5.

Renunciatio concessa contra Cives non concessur concessa contra Vicarios, dec. 25. n. 9.

Rei effectus primi & tali si perueniat ad priuilegium, q. 25. num. 8.

Refutatio an detor maior pro his, que gestis in minori arata, dec. 19. n. 23.

Refutatio in integrum datum minoribus, q. 4. n. 16.

Refutatio superiens non operatur recuperationem eorum, que tempore damnationis ad alios refutata fuerint, qu. 21. n. 4.

Rei habentibus pluribus Indice non est facienda iniustitia ex se, ut expensi iusserit abdibus in tribuere ei primulegum eligendi formam, q. 2. n. 68.

Rei si sub uno tantum Indice debet conueniri iniustis tribuere a iusserit coram alio, qu. 27. num. 74. sed vide contrarium abd. n. 75. & 6. conuenienter ratione rei sua, contralibus, vel delicti, & 6. n. 77. & 28.

Refutatio aduersus appellationem non propositam, aut non prosequitam ex timore non conceditur, nisi metus sit iustus, qu. 27. n. 99.

Rei non pro iusserit concedere magna praerogativa iniustioribus, q. 5. n. 3.

Sacerdos non approbat si audiatur confessio, an periculus executor, q. 12. n. 6.

Sacrum Confessio vel Tribunal supremum, ac Regium cognitio de omnibus appellationibus, q. 27. n. 13. & 15.

Sacrilegi sunt iurtemus in Ecclesiastis, & qui possum in eis circa, censu, q. 21. n. 67.

Salevatur, an possint conueniri certam magistris modinam, q. 19. n. 10.

Salinoguardum concessum per Principem vasallum Baronis si frangat pena compiti Principi, & non Baronis, dec. 18. num. 9.

Scholaret in schola non sententia esse docti proemt. n. 2.

Sententia tribuit uis, & facie de albo negram, dec. 22. num. 3.

C 4
Sententia lata a generali Vicario coram Episcopo potest dici multa, q. 4. n. 14.

Similium idem est iudicium, q. 9. n. 8.

Syndicatus officialium specialius deputantur pro cognoscendi delictis officialium, q. 10. n. 3. & 5.

Syndicus, Electi, Camerary, & Bailli venient appellacionis officialium, q. 11. n. 7.

Societas finitur morte civilis, sicut naturali, q. 2. n. 7.

Specie de vita ad aliam, an detur differentia, q. 20. n. 3.

Specialia non dicuntur in causa idem concurrete ut unum sit in consequentiis alterius, dec. 21. n. 7.

Spoli in causa cassat electio, q. 1. n. 2. & 1.

Spoliator potest conueniri in loco / poly, q. 12. n. 1.

Spurcus, an succedat in ure patronum, q. 13. n. 11.

Statutum primaria rei ascendentes est, dec. 8. n. 4.

Statutum non operatur in praedicatione primi Iudicis, & partu circa electionem fori, quibus in fine quatuor, qu. 13. n. 1.

Statutum ex exempli gaudientis beneficii statutorum, valet, q. 26. n. 6.

Statutum fori primitium alicui tribuent, potest contra illum retroqueri, dec. 4. n. 8.

Statutum Abusive de compromissis est servandum, dec. 16. num. L.

Statutum de compromissis est favorabile, ib. n. 2.

Statutum laicorum limitans tempus instantiae, & appellationis legal clericos, q. 23. n. 10.

Statutum quando habeat fori electionem, & ut habeat debet esse matrimonii, q. 17. n. 1. & 2. & 3.

Subditi qui dicantur ad effectum, ut possint ordinari, quasi 8. num. 16.

Substitione pupillaris, quando expirat, q. 4. n. 7.

Superiori potest amovere causas ad eis ut sententia granam in subdilitione, q. 7. n. 3.

Supponit invenitur, ubi ordo confertur non subditio, vel cum jumento, q. 10. n. 4. & 5.

T

Terminus datuus pro transmissione a filiorum in causa fori electionis, q. 11. n. L.

Terminus datuus pro fori electione currit de momento ad momentum, q. 12. n. 1.

Territorium venit appellatione pertinentiarum, q. 21. n. 48.

Territorium, & districtus a quibus denominantur, dec. 26. num. 12.

Tumulus possessio debet ostendari, ubi sicutus habet interclusus, q. 9. n. 5.

Tumulus ac primulegum inducit tempus antiquissimum, dec. 18. num. 14.

Tumulus debet concomitari possessionem ad acquirendum iurisdictionem in causis principis reservatis, & sola quasi possessio, non sufficit, dec. 23. n. 18.

Tribunal iurisper, & competens non dicunt si ab eo in primis causis sit abdicata iurisdictio, licet subordinatio remaneat in appellationibus, q. 27. n. 40.

I N D E X.

V

- V**irilis procedit non obstante quod iudicium sit caput
ceram iudice trahitur, q. **10.n.13.**
Varatio facta nisi dicatur nulla, q. **4.n.10.**
Varatio dicatur electio, dec. **27.n.1.**
Varatio non dicatur de uno Tribunalis ad aliud in Civitate,
Neapolis, dec. **8.n.2.**
Varatio non datur a Judice superiori ad inferiorem, & quare,
dec. **34.n.9.**
Vafallus contumacia in nibilo **praedicatur** Baronii, dec. **8.n.14.**
Vafallus via **ad me non est vafallus meus**, non procedit in
Rege cum res ipsius vafallus vafallus Regis, est vafallus ip-
sui Regis, dec. **18.n.10.**
Vafallus non delinquensum cognitis spellat ad eum cum iuris-
dictio concessa est, q. **21.n.2.**
Veneratio Ecclesiastis proponit incurrit excommunicatione-
rem, q. **14.n.8.**
Verba prolatas per modum ablationis absoluunt important condi-
tiones, dec. **23.n.9.**
Verba rorica non sunt transformanda, q. **4.n.11.**
Verba loquuntur a pupillo intelliguntur ad minore 14 anni, q.
4.n.18.
Vidua quando habet fori electionem, q. **3.n.5.**
Vidua & pupilli Deus est particulari projector, dec. **2.n.1.**
Vidua iudicem competenter elegere debet, dec. **4.n.4.** sufficit
tamen quod sit quandam competentem, id. n.9.
Vidua potest elegere Iudicem in Regno Lusitanie, decif. **6.**
nunc.
Vidua potest declinare formam ex privilegio viduatis eidem
obviro post item consolatam, decif. **8.** etiam si successio
vi heres exirentia persona possit item cegari, decif. **10.**
nunc.
Vidua inter miserabiles connumerantur, dec. **14.n.4.**
Vidua privilegio patrum mulier **bona fide**, qua manum suam
& si in alia sit, qua mibero posse, dec. **15.n.3.**
Vidua quando elegit forum principi, & **M.C.** Iudices infe-
riores sicut incompetentes, & omnino alia vox scilicet jura
nullae, dec. **18.n.5.**
Viduarum privilegium habet locum in babentibus viris ini-
misis, dec. **39.n.9.**
Vidua gaudet privilegia virginis, q. **7. n. 34.**
Vidua gaudet privilegia fori, habent, vel non habent patrem,
qua mibero referit, q. **7. n. 35.**

Vidua vocanti ad Curiam Regis privilegio gaudet, ita demum
si vidua scilicet si, beneficiisque vitam agat alius secutus, dec.
30.n.15.
Vidua, pupilla, & alii miserabiles, an gaudent privilegio leg-
vitice, Cod. quando Imper. aduersus similes, & par me ba-
bente, dec. **30.n.37.**

Virgo deflorata cliga forum, M. **C.E.** contra filium rationalis
Regia **Sicca. 37.n.43.**

Virgo an habeat privilegium vidua, dec. **11.n.8.**

Virgo parre negligente accusationem administrat ad accusan-
dum eum cum privilegio eligendis forum, dec. **31. n.12.**

Virgo dicatur persona miserabilis, & qua via habet prime-
gium, fori **6. 7. n. 12. 33.**

Virgo, & si alata maior fori electionem habet, q. **6. n. 1. 2.** &
O. quia est concessum privilegum qualiter non erat, id.
30. n. 3.

Virgo ut iam epilium agens verum gaudeat beneficio, & pri-
legium, leg. vice, C. quando Imper. inter pcp. & vid. **lae-**
di. 10.n.16.

Virgines habent fori electionem, dec. **32.n.1.**

Virginitas vidua habent fori electionem, q. **1.n.2.** praesertim
in prima undevia, q. **37.n.8.**

Vincit **Franch.** dec. **33.** declaratur dec. **8. n. 8.** & vide dec.
22. quia est duplicita a. & radens cum hac ultima.

Voluntati mutatio nos prouidetur, sed quilibet marii prouidi-
tur cum eadem voluntate, quem declaravit, nisi contrarium
probetur, dec. **19.n.11. O. 12.**

Voluntas magis per facta quam per verba declaratur, quasi q.
nunc.

Vira & eadem res, & vi indicatur diverso iure non est inconsu-
tuum respicere diversarum personarum, dec. **25.n.38.**

Vniveritas, & qualibet res publica cum regatur per admini-
stratores dicunt pupilla, dec. **30.n.8.**

Vnueritas non dicunt habere Iudicium si est inhabilis ad
agendum, dec. **29.n.11.**

Vnueritas ab eo compotis electione fori, q. **16. n. 2.** an pro offesa
facta Syndico, q. **11. n. 1. 2.** O. **1.**

Pjusfructus maris dicunt procurator in rem propriam, decif. **2.**
nunc. 8.

Vix habent maritum inimicalem dicunt vidua, dec. **11.n.24.**

X

X Enodechium differt ab orphaniographis, & hospitali, dec.
29. num. 15.

F I N I S.